
"Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік сатып алу 
комитеті туралы ережені бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2016 жылғы 1 маусымдағы № 276 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің Бірінші орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрінің 2019 жылғы 24 сәуірдегі № 386 бұйрығы. 
Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің Бірінші 
орынбасары - Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2020 жылғы 24 
қаңтардағы № 64 бұйрығымен
      Ескерту. Бұйрықтың Күші жойылды - ҚР Премьер-Министрінің Бірінші 
орынбасары - ҚР Қаржы министрінің 24.01.2020  бұйрығымен.№ 64
      "Қазақстан Республикасының астанасы – Астана қаласын Қазақстан 
Республикасының астанасы – Нұр-Сұлтан қаласы деп қайта атау туралы" 
Қазақстан Республикасы Президентінің 2019 жылғы 23 наурыздағы № 6 

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:Жарлығына
      1. "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік сатып алу 
комитеті туралы ережені бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2016 жылғы 1 маусымдағы № 276  ("Әділет" бұйрығына
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылғы 21 маусымда жарияланды) 
мынадай өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің Мемлекеттік сатып алу комитеті туралы :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:7-тармақ
      "7. Комитеттің заңды мекенжайы: 010000, Нұр-Сұлтан қаласы, Сарыарқа 
ауданы, Жеңіс даңғылы, 11.".
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік сатып алу 
комитеті (А.Ж. Ашуев) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың көшірмелерін қағаз және электрондық түрде қазақ және 
орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде ресми жариялау және енгізу үшін Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасы Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.



      3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
      Премьер-Министрінің
      бірінші орынбасары –
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрі Ә. Смайылов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


